Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 марта 2020 года № 146

О временном приостановлении деятельности территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии

Волховского муниципального района Ленинградской области

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 24.03.2020 года № 646-р «О временном приостановлении

деятельности психолого-медико-педагогических комиссий в Ленинградской области»:

1. Архиповой Татьяне Николаевне, председателю территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии Волховского муниципального района

Ленинградской области (далее территориальная ПМПК Волховского района):

1.1.  Временно приостановить деятельность территориальной ПМПК

Волховского района с 30 марта 2020 года до особого распоряжения;

1.2. Организовать оказание консультативной помощи по вопросам воспитания,

обучения и коррекции нарушений развития детей с ограниченными возможностями

здоровья и (или) девиантным (общественно опасным) поведением исключительно в

дистанционном режиме;

1.3. Довести настоящее распоряжение до сведения образовательных

организаций Волховского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

исп. Гаврилова М.А., 72 – 101